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FORMULAR VETEDEKLAREMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSCNAVE QF ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: [o /oS5 2019

A. Gienealitetet akfuale

EMER VALBON A

MBIEMER MOR I NMA

ATE.SI Maerd

AMESI IHEURTE -
DATELINDJE J8. 0. j98F * _
VENDLINDJE POBRECr JUEES

VENDBANIM Kures -

NR. ID [752180 81 &

B. Gienealitete {&¢ m&parshme

(N8se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet fjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t8 gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave ié ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.) '

EMER
ATESI ‘ T
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DATELINDJE
VENDLINDJE




Uné, ife nénshkruari /a NALRON A MO iV A . kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se: .

a) Ky Formular pérbén dokument zyriar gé i drejtochet njé organi shietéror dhe i
nénshtrchet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasgyrimi i t& dhénave t8 rreme nd k&t8 Formular pérbén vepér penale dhe
dénchet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit 3 plotd, brenda
dhe jashtd Shqgipérisé, nga organet shietérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e ké&tij Formulari, kam dh&né pélgimin pér verifikimin e ¢do & dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné fjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i 8 dh&nave t& pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né k&i& Formular
dhe refuzimi i depozitimit t&8 gjurméve daktiloskepike, passjell skualifikimin
menjéhershém dhe né c¢do koh& nga kandidimi/lzgjedhja/emérimi apo ushirimi i
métejshém i funksionit pulblik.
. =
e) Trajiimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale. - '
s
Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té paverteta, té paplota apo
t& pasakta, konfirmoj sakiésing e t& dhénave ié pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JEN! I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI [ KETI SEXSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

VAL RONA DueAled @Q"”

(emér, mbiemér, nénshkrim)

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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4 A jeni dénuar ndonjéherd me vendim givgésor t5 formés sé preré nga

njé autoritet
givgésor shygiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

0[] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

e

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyd&sor jopérfundimtar nga njé autoritet givaésor
shgiptar ose i huaj,

pér njé ¢éshtie penale t8 pazgjidhur me vendim givgésor 8 formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)
el

PO [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

AEE———

VALBIVA  MORINA

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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. A keni gené ndonjéherd né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér krverien e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [_] o [X] | ‘

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organez figjizbatuese, pdr kryzsrien e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO e < ’

: p
- Nése po, speciftkoni t& dhénat e méposhtme:

5. A 8shid caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrenquese e s:gﬁngg pgré@ﬁale ne fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies) ’ ‘”’ ERRT

5«"!

PO JO X

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e mépashtme:

VACBONA  MORINA

b (emér, mbiemér, nénshkrim)




A Eshitd [Eshuar ndonjdhars ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies) '

ise po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

A 8shté marré ndonjéhers pPEr ju masa e débimit nga njis shiet | huaj?

2 pérjashtim t& rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkeljen e rrequllave fe emigracionit gé
16 & béiné me rrequilat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shiefl fé"'??"ﬁagizﬁ'(,tl Verdos
érbri pérgjigfes) 1 PRy e
? RN
i

[ ] o X ]

Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

NACRONE  MOBI N A

(emér, mbiemér, n&nshkrim)
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté temtont té Republikés sé Shqipétisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o | o X |

Nése po, specifikoni t& dheénat e méposhtme:

|

Duke gené i vetédijshem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave € pasqyruara né kété Formular.

N ACBOMA  MOpINA O&/

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1.". ———

Shénim: Né rast re
kopje t& tyre kétif Formulari.

Nése pjesé té cakluara t& Formularit jané té pamjaftueshme PEr: o’ek!anmm e te dhenave shto ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e te gjitha té dhénave.

\acromp _ MIRINA

(emér, mbiemér, neénshkrim)
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